Yus vem Mavienwalver Copialbudie. Fol. 5.

XXVI. Der Abt ju Kolberg geftattet dem Abte ded Klofters Marienmwalve dad Recht ju Gr-
wetbungen in Lasfory und Sdhdmwerber, am' 5. Fanuar 1352,

In nomine domini Amen. Gelta mortaliom cilius in oblivionem redduntur G non ea telti-
bus et literis figillaris folidentur. Hinc elt quod nos fraler Golwinus, Abbas, tolusque Conuen-
tos in Colbatz volumus prefentibus fore notum, Quod domino Henrico Abbati, nec non Con-
uenlui Nemoris fancle marie ac [uccelsoribus eorum, dedimus et concelsimus in villa La-
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